UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO ENSINO-EXTENSÃO

____________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: proex@ufca.edu.br

EDITAL 01/2019/PROEX-PROGRAD

ERRATA I

 A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e de Extensão (PROEX) da

Universidade Federal do Cariri (UFCA), no uso de suas atribuições legais resolvem retificar

o Aditivo II Ao Edital 01/2019/PROEX-PROGRAD, através da Errata I:

 Onde se lê:

 Art. 1º Comunicar que os procedimentos estabelecidos do Inciso I ao V, do Subitem 6.1,

abaixo relacionado, e do Inciso I ao X, do Subitem 6.2, do Item 6, do Edital 01/2019/PROEX-

PROGRAD, deverão ser desenvolvidos em meios Digitais, incluindo o envio de documentos

para cadastro dos membros dos projetos, que deverá ser feito para o e-mail came@ufca.edu.br.

 Leia-se

 Art. 1º Comunicar que os procedimentos estabelecidos do Inciso I ao V, do Subitem 6.1,

abaixo relacionado, e do Inciso I ao X, do Subitem 6.2, do Item 6, do Edital 01/2019/PROEX-

PROGRAD, deverão ser desenvolvidos em meios Digitais, incluindo o envio de documentos

para cadastro dos membros dos projetos, que deverá ser feito por meio da Plataforma Forms

UFCA.

Juazeiro do Norte, 31 de março de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

         Fabiana Aparecida Lazzarin                     Plácido Francisco de Assis Andrade

 SIAPE 1210233                  SIAPE 6311481

 Pró-Reitora de Extensão                 Pró-Reitor de Graduação

 Universidade Federal do Cariri                     Universidade Federal do Cariri

mailto:came@ufca.edu.br
https://forms.ufca.edu.br/
https://forms.ufca.edu.br/